
DOTACE až 100 000 Kč

KOTEL NA BIOMASU 

TEPELNÉ ČERPADLO

Do 1. září 2024 stát ukládá povinnost všem majitelům kotlů na tuhá paliva 1. a 2. emisní
třídy vyměnit původní zdroj za nový ekologický. Po tomto datu již nebude možné tyto
staré kotle provozovat. V případě nedodržení zákazu hrozí pokuta až 50 000 Kč. 

V rámci dotačního programu  Nová zelená úsporám je možné získat dotaci na výměnu
kotlů  na  tuhá  paliva  za  nový  zdroj  vyhovující  ekologickým  normám.  Dotace  je
poskytována  na  pořízení  kotle  na  biomasu (topí  se  dřevem,  štěpkou  či  dřevěnými
peletami a briketami) nebo tepelného čerpadla. 

Dotační program také umožňuje výměnu elektrokotlů či přímotopů, jedná-li se o hlavní
zdroj vytápění, za tepelné čerpadlo.

Společnost VIP Office s.r.o. vám zcela zadministruje celý proces vyřízení dotace až po
její vyplacení.

kontaktní údaje:

adresa: Ulička 48, 757 01 Valašské Meziříčí

tel: 777 009 251, 775 129 040, 604 200 248

email: info@vipoffice.cz

www.vipoffice.cz   


